

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SURAKARTA

Jl. Ki Hajar Dewantoro 80 Jebres Surakarta Telp. (0271) 641442 Fax. (0271)648920 E-mail: <a href="mailto:rsjsurakarta@jatengprov.go.id">rsjsurakarta@jatengprov.go.id</a> Web: <a href="http://rsjd-surakarta.jatengprov.go.id">http://rsjd-surakarta.jatengprov.go.id</a>

## **NOTULEN RAPAT RSJD SURAKARTA**

Hari/ Tanggal

: Kamis, 31 Januari 2019

Waktu

: 08.00 WIB - Selesai

Tempat

: Ruang Marakata

Materi

Rapat Koordinasi Penyusunan DIP dan Open Data

Jumlah hadir

: 28 Orang

Pemimpin Rapat

: Kabag Umum

## **RINGKASAN RAPAT**

- 1. Pembukaan dan arahan oleh Plt. Direktur RSJD Surakarta
  - Adanya penyusunan Daftar Informasi Publik (DIP) 2019
- Pembahasan
  - a. Kabag Umum
    - Evaluasi kinerja Tim PPID 2018
    - Evaluasi Tata kelola keterbukaan pelayanan publik, SAQ, Website, dan Daftar Informasi Publik (DIP) 2018
    - Penyusunan Daftar Informasi Publik (DIP) 2019 dan Informasi yang dikecualikan
    - Uji konsekuensi yang akan dilaksanakan pada Senin, 11 Februari 2019
    - Mengundang dari Dinas Komunikasi dan Informatika Jawa Tengah dan Komisi Informasi Provinsi Jawa Tengah
  - Kepala Instalasi Humas & Pemasaran
    - Open Data 2019
    - Semua data dari laporan Instalasi bisa digunakan untuk bahan open data
- 3. Tanya Jawab, Usulan & Tanggapan
  - Data untuk penyusunan Daftar Informasi Publik (DIP) 2019 disesuaikan dengan data yang ada
  - b. Penyusunan agenda publik 2019
  - c. Laporan Keuangan baru disusun
  - d. Usulan Kabag Umum:
    - Untuk penyusunan Open Data sebaiknya dilakukan setelah uji konsekuensi
    - Mempersiapkan Daftar Informasi Publik (DIP) 2019 dan perlengkapannya untuk acara
      Uji konsekuensi
- 4. Penutup oleh Kabag Umum RSJD Surakarta

H PRO Mengetahui

Direktur Rs jiwa Daerah Surakarta

Wakil Direktur Pelayanan Medis

dr Agustini Christiawati, MM NIP, 19610810 198711 2 001 Surakarta, 31 Januari 2019 N o t u l i s

Ania Widya P

## **FOTO RAPAT**





